
1/1

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和３年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

30 R3.7.28
令和3年度役場周辺整備事業
村道818号線新設及び村道406
号線改良工事

㈲山崎組 15,500,000 15,620,000 99.23%

㈱サンタキザワ
㈱野沢総合
㈲山崎組
小松建設㈲
㈲湯本建設

総務課
政策情報係

R3.8.16

31 R3.7.28
令和3年度木島平小・中学校ト
イレ便器洋式化工事

㈲森真商会 1,850,000 2,300,000 80.43%

㈲森真商会
小松建設㈲
湯本電機
㈱アルプス管工木島平支店

子育支援課
子育支援係

R3.8.16

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


